
 
POSTANOWIENIE NR 280/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 39 w Inowrocławiu Magdaleny Andrzejewskiej, zgłoszonej przez 

KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Gniewkowie Konrada Szymona Konieczki, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniewkowo; 

2) Nr 12 w Suchatówce Mateusza Józefa Konieczki, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniewkowo; 

3) Nr 12 w Suchatówce Jana Sąsały, zgłoszonego przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gniewkowo; 

4) Nr 17 w Zajezierzu Adama Mikołaja Lisewskiego, zgłoszonego przez KW 

NORMALNY KRAJ, zam. Orłowo. 

3. W gminie Mrocza stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Witosławiu Oliwiera Pawła Landyszkowskiego, zgłoszonego 

przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubaszcz. 

4. W gminie Nakło nad Notecią stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 19 w Trzeciewnicy Magdaleny Majcherczak, zgłoszonej przez KW PL!SP, 

zam. Drążno; 

2) Nr 19 w Trzeciewnicy Natalii Edyty Piotrowskiej, zgłoszonej przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Występ. 



 
5. W gminie Więcbork stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Więcborku Weroniki Bembnisty, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nakło nad Notecią. 

  

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 39  

w Inowrocławiu Hannę Janiec, zgłoszoną przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław. 

2. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Gniewkowie Martę Magdalenę Kajdę, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gniewkowo; 

2) Nr 12 w Suchatówce Alicję Konieczkę, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gniewkowo; 

3) Nr 12 w Suchatówce Jacka Głowackiego, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Gniewkowo; 

4) Nr 17 w Zajezierzu Waldemara Kazimierza Romanowskiego, zgłoszonego przez 

KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), zam. Gniewkowo. 

3. W gminie Mrocza powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  

w Witosławiu Annę Marię Domańską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Orle. 

4. W gminie Nakło nad Notecią powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 19 w Trzeciewnicy Edytę Zubrzycką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 19 w Trzeciewnicy Dariusza Marka Krzemińskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło nad Notecią. 

5. W gminie Więcbork powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  

w Więcborku Iwonę Flis, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Więcbork. 

  

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 



 
 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


